UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

 Số: 182 /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 20 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 và Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3257/QĐ-UBND, ngày 19/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc giao dự toán kinh phí đào tạo công chức được cử

đi học các lớp Trung cấp Lý luận chính trị hệ không tập trung khoá 131 và khoá

133(bổ sung tiền học phí), năm học 2023-2024 đối với Sở Tư pháp tỉnh Sóc

Trăng.

Căn cứ Công văn số 2867/STC-NS ngày 23/8/2017 của Sở Tài Chính tỉnh

Sóc Trăng về việc công khai ngân sách nhà nước theo quy định của Luật ngân

sách nhà nước 2015;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Sóc Trăng

(Theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Sở Tư pháp tổ chức thực hiện

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Phòng Phổ biến GDPL;

- Lưu: VT, VP (KT).

GIÁM ĐỐC

Hồ Minh Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bạch Quốc Thống<bqthong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Minh Hải<hmhai4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:26:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!